εκτάσεων, συνολικού εμβαδού 7.049 στρεμμάτων, που 
βρίσκονται στις θέσεις «Πούσι Μεϊντάνι - Σκάρπα Κου-
κουνάρθι - Σκούρτιζα - Νέα Πολιτεία - Άσπρα Χώματα» 
της περιφέρειας της Δ.Κ. Λουτρακίου Περαχώρας του 
Δήμου Λουτρακίου Περαχώρας Αγίων Θεοδώρων Π.Ε. 
Κορινθίας, ως προς επιφάνεια εμβαδού 3.535,261 τετρ. 
μέτρων (τριών χιλιάδων, πεντακοσίων τριάντα πέντε 
τετρ. μέτρων και διακοσίων εξήντα ενός εκατοστών τετρ. 
μέτρου), στη θέση "Σκάρπα Χώνι" της Δ.Κ. Λουτρακίου 
Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου Περαχώρας Αγίων 
Θεοδώρων Π.Ε. Κορινθίας, όπως αποτυπώνεται με τα 
στοιχεία 1,2,3,4, … …, 17,18,19,1 στο από 03-10-2022

[...]

στρεμμάτων, που βρίσκονται στις θέσεις «Πούσι Μεϊντά-

νι - Σκάρπα Κουκουνάρθι - Σκούρτιζα - Νέα Πολιτεία- 

Άσπρα Χώματα» της περιφέρειας της Δ.Κ. Λουτρακίου 

Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου Περαχώρας Αγίων 

Θεοδώρων Π.Ε. Κορινθίας, ως προς επιφάνεια εμβαδού 

3.535,261 τετρ. μέτρων (τριών χιλιάδων, πεντακοσίων 

τριάντα πέντε τετρ. μέτρων και διακοσίων εξήντα ενός 

εκατοστών τετρ. μέτρου), στη θέση "Σκάρπα Χώνι" της 

Δ.Κ. Λουτρακίου Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου 

Περαχώρας Αγίων Θεοδώρων Π.Ε. Κορινθίας, 1,2,3,4, … 

…, 17,18,19,1 στο από 03-10-2022 συνημμένο τοπογρα-